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HYBRIDIKESKUKSEN JUKKA SAVOLAISELLE FINNSECURITYN TURVALLISUUSPALKINTO 

 

Turvallisuusjärjestö Finnsecurity ry on tänään myöntänyt Turvallisuuspalkinnon 
Hybridiosaamiskeskuksen verkostojohtaja Jukka Savolaiselle. Savolainen on nostanut 
mediassa ja kansalaisille säännöllisesti esille erityyppisiä hybridiuhkia, joihin suomalaisten on 
reagoitava ja varauduttava.  

 

-Verkostojohtaja Jukka Savolainen on avannut ansiokkaasti hybridiuhkien luonnetta. 
Hybriditoiminnan moniulotteisuus ja näkyminen joskus pienissäkin yhteiskunnan poikkeavissa 
tapahtumissa on kaivannut selkeää tulkintaa julkisuudessa. Tähän rooliin Savolaisen toiminta 
on istunut erinomaisesti, toteaa Finnsecurity ry:n puheenjohtaja Jere Peltonen.  

 

Tunnustuksena myönnettävän Turvallisuuspalkinnon perusteluna on erityisesti se, että Jukka 
Savolainen on nostanut rohkeasti ja avoimesti aiemmin herkkinäkin pidettyjä 
turvallisuusteemoja julkisuudessa käsiteltäväksi niin kansainvälisissä kuin kotimaisissa 
yhteyksissä. Hybriditoiminnan viimeaikaiseen kirjoon lukeutuvat muun muassa yhteiskunnan 
toimijoihin ja kansalaisiin vaikuttaminen disinformaatiolla, rajaturvallisuuskysymykset sekä 
poikkeukselliset merikaapelirikot.   

 

Jukka Savolainen: ”Hybridivaikuttamista vaikea erottaa ’tavallisista’ poikkeamista” 

 

-Useita viimeaikaisia tapahtumia on epäilty hybridivaikuttamiseksi, mutta varsinaista näyttöä 
tahallisuudesta ja varsinkaan valtiollisen toimijan osallisuudesta tapahtumiin ei saada. Osittain 
kysymys on logiikkaerosta: oikeusvaltion rikosprosessi hakee varmaa näyttöä, jonka turvin 
joku henkilö voidaan asettaa syytteeseen, kertoo verkostojohtaja Jukka Savolainen.  

 

-Tätä ei tietenkään aina voida saavuttaa, vaikka jokin outo toiminta tahallista olisikin. Suomen 
ja yrityksen kannalta nyt on järkevintä analysoida omat keskeiset haavoittuvuudet ja varautua 
vihamieliseen vakoiluun ja häirintään, joka voi olla käynnissä tai voidaan käynnistää tilanteen 
vaatiessa.  

 

Savolaisen mukaan yritysten tulee päivittää riski- ja uhka arvionsa. Kysymys voi olla toiminnan 
jatkuvuuden turvaamisesta tai ääritapauksissa yrityksen markkinoilla pysymisestä. Ihmeitä ei 
edellytetä, vaan kaiken tulee pysyä liiketoiminnan logiikan puitteissa. 

 

Finnsecurity ry on vuodesta 1984 alkaen myöntänyt tunnustuspalkinnon turvallisuusalalla 
huomioitavasta toiminnasta, teosta, keksinnöstä tai pidemmän aikavälin saavutuksista.  
Aiemmin palkinto on kohdistunut pääosin yritysturvallisuuden saralla toimiviin. 
Maailmantilanteen kärjistyminen on ollut kokonaisturvallisuuden näkökulmasta kaikkia 
koskettava ja yritystenkin toimintaan vaikuttava asia. Finnsecurity myöntää edellisvuoden 
Turvallisuuspalkinnon aina toimintavuotta seuraavassa kevätkokouksessaan. 

 

Lisätiedot: 

Toiminnanjohtaja Joona Vuorenpää, Finnsecurity ry, puh +358 50 5987 063 (kys. palkinnosta) 
Verkostojohtaja Jukka Savolainen, Hybridiosaamiskeskus, puh +358 40 5078 881 

 

Finnsecurity on vuonna 1978 perustettu turva-alan toimijoiden yhteistyöjärjestö. Sen tehtävänä 
on edistää turvallisuusalan ammattilaisten osaamista ja toimintaedellytyksiä sekä 
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yhteiskunnan kokonaisturvallisuutta. Finnsecurityyn kuuluu yli 400 yritys-, yhteisö- ja 
henkilöjäsentä. www.finnsecurity.fi 

 

Euroopan hybridiosaamiskeskuksen verkostojohtaja, kommodori evp Jukka Savolaisella on 
lähes 39 vuoden virkakokemus turvallisuusalan tehtävistä. Rajavartiolaitoksen meriupseerina 
hän hankki kokemusta laajalta alueelta myös kansainvälisesti: pelastustoiminnasta, 
lainvalvonnasta, sotilaallisesta maanpuolustuksesta ja kriisinhallinnasta. Näihin kaikkiin liittyy 
tilannekuvan muodostaminen, tiedustelu, valmistautuminen poikkeuksellisiin tapahtumiin, 
johtaminen ja päätöksenteko. Hybridikeskus on osaamiskeskus, joka edistää hybridiuhkien 
torjuntaa strategisella tasolla. Osaamiskeskus toimii kokonaisturvallisuustoimijoiden 
monikansallisten verkostojen rakentajana sekä alustana EU:n ja Naton yhteistyölle sisäisten 
haavoittuvuuksien arvioinnissa ja yhteisten resilienssivalmiuksien kehittämisessä. 
www.hybridcoe.fi 
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